interno de 90º 00’ y rumbo O-N se deslinda por la línea 3-4 de 358,26 mts. hasta 

el punto 4, desde allí con ángulo interno de 90º 00’  y con rumbo N-E se deslinda 

por la línea 4-1 de 40,00 mts. hasta cerrar el polígono de afectación  en el punto 

1. El POLÍGONO 1-2-3-4-1, encierra una sup. de : UNA HECTÁREA CUATRO 

MIL TRESCIENTOS TREINTA METROS  CUADRADOS ;  (1ha. 4330 m2). 

El polígono de afectación linda :  Oeste con calle Avellaneda, al Norte : con resto 

de la parcela  231-6079 inscripta  M.F.R. 451.252 de propiedad de la Asociación  

Mutual  de Ayuda  entre Asociados  y Adherentes de Club El Tala, al Este  con

[...]

hasta el punto 7, desde allí  con ángulo  interno de 90º 00’ y 

rumbo N-E , se deslinda  por la línea  7-5 de 40,00 mts., hasta  el punto 5 donde 

se cierra el polígono de afectación. El  POLÍGONO 5-I-J-6-7-5 encierra una 

superficie  de : UNA HECTÁREA SEIS MIL NOVECIENTOS  OCHO 

METROS CUADRADOS  (1ha. 6908 m2) . El  Polígono de afectación  linda: al 

Norte : en parte  con restos de la Mayor superficie  parcela  231-1181 propiedad   

de Armando, Carlos Alberto M.F.R.  167.520, en parte  con Lote  sin designación  

de Carlos Alberto Armando, Lote Nº  1 de Carlos Alberto Armando , Lote Nº 2

[...]

04’  y con rumbo O-N se deslinda  por la línea  8-9 de 675,00 mts. hasta el punto 

9 desde allí con ángulo interno de 90º 00’ se deslinda  por la  línea 9-j de 40,00 

mts. hasta el punto J  donde se cierra la figura . El POLÍGONO  J-A-8-9-J 

encierra una superficie de DOS HECTÁREAS SIETE MIL SETENTA Y UN 

METROS  CUADRADOS    (2ha. 7071m2); lindando al Norte  con : Lote 1 de 

Alberto Testa, Lote 2 de Juan José Roasenda, Lote 3 de Ermenildo Martina , Lote 

4 de Antonio Benito Almada, Lote 5 de Rimando G. Fabrizi, Lote 6 de Rimando 

Fabrizi, Lote 7 de Juan Bautista Caslini, con 3 Lotes sin designación  de Pedro